Applicazione dal 1° ottobre fino al 31 dicembre @00
Da"ll Sole 24 Ore".

Tipo operazione

Apertura di credito in conto corrente

Anticipazioni, sconti commerciali, altri
finanziamenti a imprese e banche

Factoring

Crediti personali e a famiglia da banche

Anticipi, sconti commerciali, eccetera da
intermediari non bancari

Classedi TEG
importo %

fino a 10
(5.164,57)

oltre 10
(5.164,57)

fino a 10
(5.164,57)

oltre 10
(5.164,57)

fino a 100
(51.645,69)

oltre 100
(51.645,69)

fino a 10
(5.164,57)

oltre 10
(5.164,57)

fino a 10

Prestiti contro cessione del quinto dello stipendio

Leasing

Credito per acquisto rateale

Mutui

oltre 10

fino a 10
(5.164,57)

da 10 a 50 ML

da 50 ML a 100
ML

oltre 100 ML
finoa 2,5 ML
da2,5a 10 ML
oltre 10 ML

Soglia tasso
usurario

18,795

15,285

12,765

11,025

12,915

11,325
16,650

32,025

24,615

29,670
20,055

24,045
16,155
14,010

10,965
35,655
23,130
16,530
9,945



